
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“) 

 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky:   UK-FF – KREAS: Radiouhlíkové datování archeologických  

    materiálů 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh řízení:  Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 3  

písm. b) a § 56 ZVZ 

(dále též „VZ“).  

 
1. Označení zadavatele 

 
Univerzita Karlova 

Sídlo:    Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČO:    00216208 
DIČ:    CZ00216208 
Týká se součástí:  Filozofická fakulta 
Sídlo:    náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele:  Mgr. Eva Lehečková, Ph.D., děkanka FF UK 
(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je radiouhlíkové datování archeologických materiálů 

prostřednictvím AMS metody a s tím související měření stabilních izotopů δ15N a δ13C 

metodou IRMS včetně odborné zprávy (protokolu o měření). 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

828 400,00 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení v nadlimitním režimu v souladu s § 3 písm. b) ZZVZ. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Pořadové číslo nabídky 1 2 

Obchodní 
firma/název/jméno a 
příjmení dodavatele 

UAB BARNAS (VILNIUS 
RADIOCARBON) 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, 
v. v. i. 

Sídlo/místo podnikání 
dodavatele 

Savanorių pr. 231, LT-
02300, Vilnius 

Hlavní 130, 250 68, Husinec - 
Řež 



IČO 122761863 61389005 

Počet získaných bodů 
celkem 

82,65 bodů 90 bodů 

Kritéria 

Nabídková cena – váha 80 %  
1 057 737,00 Kč  

(62,65 bodů) 
828 400,00 Kč  

(80 bodů) 

Doba plnění –  
váha 20 % 

8 týdnů 
(20 bodů) 

16 týdnů 
(10 bodů) 

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i., Hlavní 130, 250 68 Husinec - Řež, IČO: 61389005 

 
Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel v souladu  
s § 114 odst. 1 a 3 ZZVZ hodnotil ekonomickou výhodnost nabídky dle následujících 
hodnoticích kritérií, kterým jsou přiřazeny tyto váhy: 
 

Kritérium 
č. 

Název dílčího kritéria 
Váha dílčího 

kritéria 

1 Nabídková cena 80 % 

2 Doba plnění 20 % 

 
Vybraný dodavatel předložil nabídku s nejvyšší hodnotou součtu bodů pro výše uvedená 
kritéria. 
 

8. Označení poddodavatele/ů vybraného dodavatele 

V zadávacím řízení vybraný dodavatel označil následujícího poddodavatele, kterého využije 
při plnění zakázky: Isotoptech Zrt, Debrecen, Hungary, IČO: HU17781138 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Řízení nebyla při zadávání veřejné zakázky použita. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

  



 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nabídky byly podávány v elektronické podobě. Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího 

řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavateli 

probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E – ZAK, dostupném  

na: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Jedná se o komplexní zajištění zakázky, kdy pro zadavatele není výhodné zakázku rozdělit  

na části. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu postupem dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

Zadavatel v souladu s § 217 odst. 3 ZZVZ odkazuje na Rozhodnutí a oznámení o výběru 

dodavatele ze dne 11.1.2022. 

 

Za zadavatele: 

V Praze dne 9.2.2022 

 

 
 

 

 
 

............................................................. 

Mgr. Eva Lehečková, Ph.D. 
děkanka 

 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html

		2022-02-09T15:02:29+0100
	Mgr. Eva Lehečková, Ph.D.




